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CAUTION
LASER PRODUCT

CLASS 1

TRANSMISORES OPTICOS TOFP / TO 6 DFB/ TO 6 GPON /TO 3/ TO 10
TRANSMETTEURS OPTIQUESTOFP/TO6DFB/TO6 GPON/TO3/TO 10
TRASMETTITORIOTTICITOFP/TO6 DFB/TO6GPON/TO3/TO 10
TRANSMISSORES OPTICOS TOFP / TO 6 DFB/ TO 6 GPON /TO 3/TO0 10
OPTICAL TRANSMITTERSTOFP/TO6DFB/TO6GPON/TO3/TO 10
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Cédigo Code Codice Codigo Code 271003 271004 271005 270001 271002
Entrada RF Entrée RF Ingressi RF Entrada RF RF Input
Frecuencia | Bande passante | Frequenze Frequéncias Frfg:ggcy MHz | 47-1000 | 47-1000 | 47-1000 | 30-2600 | 30-2600
Planitud Planéité Pianezza Nivelamento Flatness dB 21 21 21 21 21
HIELEE [ LElOC] B [TERED Input level | dBpV 90-70 90-70 90-70 90-70 90-70
entrada d’entrée ingresso entrada
Perdidas Affa|bl'|sse|.'nent Pe'rd|te di Perdas de Return losses dB 16 16 16 =12 =12
de retorno de réflexion ritorno retorno
Conector Connecteur Connettore Conector Connector F F F F F
Salida dptica Sortie optique Uscita ottica Saida optica Optical output
Longitud de Lor)gueur Lur?ghezza Comprimento Wavelength nm 1310 1310 1550 1310 1310
onda d'onde d'onda de onda
Nivel éptico Niveau optique Livello ottico Nivel dptico Optical level dBm 0 6 6 8] 10
Laser Laser Laser Laser Laser FP DFB DFB DFB DFB
Ad?ptfacmn Adap.tahon Adatta.mento Adtapt.acao Optical return dB 50 ~50 50 ~50 ~50
optica optique ottico optica loss
o Gt || e TR || g Gias Uizl SC/APC | SC/APC | sc/apc | sc/apc | sc/APc
optique ottico connector
Alimentacion Secteur Alimentazione Alimentagao Working voltage | Vdc (Incl1u2ded) (Incl1u2ded) (Incl1u2ded) (Incl1u2ded) (Incl1u2ded)
Tem[_)eratu_ra de Temp_erature de Ten_1peratura Temperatura de Operating o 20455 20455 20455 20455 20455
funcionamiento | fonctionnement funzionamento funcionamento temperature
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